П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

Об отмене отдельных административных
регламентов предоставления муниципальных услуг

С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с
действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление №167 от 19.12.2012г. об утверждении
административного регламента, по предоставлению муниципальной услуги
«Перевод земель или земельных участков в состав таких земель из одной
категории в другую».

2. Отменить постановление №25 от 20.03.2013г. об утверждении
административного регламента, по предоставлению муниципальной услуги
«Прием заявления, документов и подготовка градостроительного плана
земельного участка».

3. Отменить постановление №335а от 12.12.2016г. об утверждении
административного регламента, по предоставлению муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территорий».

5. Постановление вступает в силу после официального обнародования и
подлежит размещению на официальном сайте администрации Большесосновского
сельского поселения.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации Большесосновского сельского поселения Н.Г.Конько.

29.03.2021 №39

Г

Глава Большесосновского сельского поселе
1 • •

глава администрации Большесосновского
сельского поселения